NiQs - schuimzeep
SF30-compatibel
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PRODUCTBESCHRIJVING

BlackSatino NiQs schuimzeep is een huidvriendelijke handreiniger zonder kleur- of geurvorming.

Dankzij de Cradle to Cradle-certificering en CO,-geneutraliseerde productie draagt het gebruik ervan dagelijks bij aan de vermindering van
de ecologische voetafdruk van uw onderneming.

De patronen zijn hygiénisch, gemakkelijk en snel te vervangen.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Kleur

EAN CU

Product

CE

Afmetingen (mm)
Bruto gewicht (kg)
Netto gewicht (kg)
EAN doos
Afmetingen VE (mm)
Colli / pallet
Pallet

inhoud

Natuur
8710561006091
Schuimzeep handreiniging
6

171x296x220

4,5

4,2
8710561006084
171X 296 x 220
90

EURO

+/-1875 bussen

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.blacksatino.eu onder

de algemene voorwaarden.
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